
1 

 

 
 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 
 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka:  KARLOVY VARY, ZŠ TRUHLÁŘSKÁ - UČEBNA PŘÍRODOPISU A ROBOTIKY 
ČÁST 4. DODÁVKA IT 

 
ev. číslo ve VVZ: Z2023-054670                           TED: 2023/S 233-732933 

 

Vážení dodavatelé, 
 

zadavatel obdržel dne 5. 1. 2024 níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. I přes skutečnost, 
že dotazy byly doručeny po lhůtě, zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace. Odpovědi na 

předmětné dotazy a upravená Příloha č. 4 - Technická specifikace a položkový rozpočet budou na profilu 
zadavatele uveřejněny nejpozději dne 9.1.2024. 

 

I. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Zadavatel s odkazem na § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 1. 2024 v 10:00 hodin. 

 
 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 17. 1. 2024, bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

 
 

II. Dotazy ze dne 5.1.2024 
 

Dotaz č. 1: 
Dotaz č.1 

Z jakého důvodu je k zařízení typu interaktivní tabule požadována nosnost pojezdu 
min. 169 kg? Dle obecných informací je váha těchto tabulí mnohonásobně nižší. 

Dotaz č. 2: 

Dotaz č.2 
U položky č.14 uvedeno, že se jedná o interaktivní tabuli a v položce č. 15 je 
evidentně požadován posuvný systém pro interaktivní displej, jelikož je zde uvedeno 
následující - "...min 169 kg (součet rámu+displeje + křídel)". Není zde také uvedeno 
v jakém provedení mají být samotná křídla na pojezdu? 



2 

Dotaz č. 3: 

Dotaz č.3 
Položka č. 13 Pracovní PC pro učitele v desktop provedení. 
PC má být vloženo do skříňky u které chybějí další rozměry, jelikož je zde pouze šíře 
skříňky 420 - ... (další údaje jako výška a hloubka skříňky chybějí). 

Dotaz č. 4: 

Dotaz č.4 
Položka č.13 část monitory (2ks). 
Dle požadavku má být součástí monitoru také pivot stojan s náklonem. Je tato 
položka opravdu nutná, jelikož dle specifikace se monitory budou instalovat na 
výsuvný držák ze stolu který není součástí předmětu dodávky dle této veřejné 
zakázky? 

Dotaz č. 5: 

Dotaz č.5 
Položka č. 18 EDID a HDCP manažer 
Prosím o upřesnění, zda je zde předpoklad, že vzdálenost umístění počítače od 
interaktivního zobrazovače bude větší než 15 m? Pokud tomu tak není, je tato 
položka dle našeho úsudku nadbytečná. 

 

 
 

V Praze dne viz el. podpis 
 
 

 
 

 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 

 
 

 
 
 

 

 


		2024-01-08T12:49:42+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




